
16000456 

 

Dohoda o ukončení  

Smlouvy o dílo číslo objednatele 00301113, číslo zhotovitele 2012 215, uzavřené dne 29. 1. 2013, ve 
znění dodatku č. 1/2013 ze dne 7. 8. 2013, na akci „Krkoškova – oprava komunikace“ 

 

 
I. 

Smluvní strany 

Objednatel: Brněnské komunikace a.s. 
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, Štýřice 
IČ: 60733098 
DIČ: CZ60733098 
bankovní spojení: 

    účet č.: 
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479 
zastoupen Richardem Mrázkem, předsedou představenstva  
                    Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva 
ve věci podpisu této dohody:   

    
číslo smlouvy objednatele: 00301113 

 
a 
Zhotovitel: PK OSSENDORF s. r. o. 

se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno 
IČ:  25564901 
DIČ:  CZ25564901 
bankovní spojení:  
 
účet č.: 
zapsán dne 24. 5. 1999 v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně 
 oddíl C, vložka 33954 
zastoupen: Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem a ředitelem společnosti 
              Ing. Vlastislavem Novákem, jednatelem a technickým ředitelem společnosti  
číslo smlouvy zhotovitele: 2012-215 

 
II. 

Předmět dohody 
 

(1) Dne 29. 1. 2013 byla uzavřena Smlouva o dílo (dále je „SOD“) výše uvedená, jejímž 
předmětem je zpracování projektové dokumentace pro stavbu Krkoškova – oprava 
komunikace – projektová dokumentace (dále jen „dílo“) pro stavební povolení v rozsahu 
PDPS, včetně průzkumů, geodetických prací a projednávání s dotčenými orgány státní správy, 
s termínem plnění 8/2013.   

(2) Před termínem odevzdání díla bylo zjištěno, že dílo není možné ve sjednaném termínu 
odevzdat, neboť nedošlo na úrovni zainteresovaných orgánů ke shodě ohledně vykácení či 
ponechání stromořadí vzrostlých lip na této ulici. Proto byl dne 7. 8. 2013 uzavřen Dodatek č. 
1, kterým bylo sjednáno, že zhotovitel předá dílo do 5 měsíců od rozhodnutí o variantě 
kácení. 



16000456 

 

(3) Na základě uskutečněných koordinačních jednání, na kterých doposud nedošlo ke shodě ve 
věci rozsahu kácení/ponechání stromořadí vzrostlých lip v ulici, bylo v současné době 
rozhodnuto o pozastavení projekčních prací na opravě komunikace do doby rozhodnutí. 

(4) Vzhledem k prodlení s termínem odevzdání díla z důvodů výše uvedených delšímu jak tři roky 
bez možnosti určení, zda a kdy bude moci být dílo dokončeno, dohodly se smluvní strany na 
ukončení SOD dohodou ke dni 30. 11. 2016 s tím, že zhotovitel předá dílo v rozpracovanosti 
ke dni účinnosti této dohody. Podkladem předání a převzetí rozpracovaného díla je 
položkový rozpočet s vyčíslením rozpracovanosti. Cena díla odevzdaného v rozpracovanosti 
činí: 

cena bez DPH     90 000 Kč 
DPH 21%    18 900 Kč 
cena s DPH                108 900 Kč 

(5) Cena rozpracovaného díla bude uhrazena na základě faktury, vystavené zhotovitelem, se 
splatností 30 dnů. Zaplacením ceny díla budou vzájemné závazky smluvních stran z SOD ze 
dne 29. 1. 2013 bezezbytku vypořádány. 

III. 
                 Závěrečná ustanovení 

 
(1) Vztahy v této dohodě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 
(2) Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv.  
(3) Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat 

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 

(4) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jedné obdrží každá ze smluvních 
stran. 

(5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že 
ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.    

 
Za objednatele: 
 
V Brně dne 
 
 
 
 
…………………………………………………………… 
            

 
 

 
                       

Za zhotovitele: 
 
V Brně dne  
 
 
 
 
…………………………………………………………… 
                 Ing. Jan Ossendorf 
         jednatel a ředitel společnosti 
 
 
 
 
 ……………………………………………………………… 

Ing. Vlastislav Novák, Ph.D. 
jednatel a technický ředitel společnosti 

 




